2

Приложение 4

Протокол
Организационного собрания членов ДОСААФ России
Администрации ____________________________________
____________________________ городского поселения Красногорск
г. Красногорск
«__» ________ 20__ года                                                                               № 1

На учете состоит: __ членов ДОСААФ России.
На собрании присутствовали: __ членов ДОСААФ России.
Приглашённые лица: представитель Регионального отделения ДОСААФ России Московской области, заместитель начальника отдела организационно-плановой работы и организации документооборота Домницкий В.А.
Кворум имеется.
Председатель собрания: Михайлов Александр Васильевич
Секретарь собрания: Родченков Денис Владимирович

Повестка дня:

1. Создание первичного отделения.
2. Избрание председателя первичного отделения.
3. Выборы уполномоченного по приёму взносов (казначея).
4. Утверждение Плана основных мероприятий первичного отделения на 20__ год.

По первому вопросу
Слушали: Михайлова А.В.
Выступили: Калашников А.М.
Постановили:
      Создать первичное отделение ДОСААФ России при Администрации _________________________________________________________________
___________________________ городского поселения Красногорск
      Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет, «воздержались» - нет

По второму вопросу
Выступили: Домницкий В.А.
Выступили: Калашников А.М.
Постановили:
     Избрать председателем первичного отделения ДОСААФ России при Администрации ____________________________ городского поселения Красногорск    Иванова Анатолия Федоровича.

      Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет, «воздержались» - нет.
.

По третьему вопросу
Слушали: Михайлова А.В.
Выступили: Родченков Д.В.
Постановили:
      Избрать Петрова Василия Ивановича уполномоченным по приёму членских взносов (казначеем) первичного отделения.
      Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет, «воздержались» - нет.

По четвертому вопросу

Слушали: Домницкого В.А.
Выступили: Михайлов А.В. предложил для обсуждения и утверждения План основных мероприятий первичного отделения на 20__ год
Постановили:
1.  Утвердить План основных мероприятий первичного отделения на     20__ год и дополнить его новыми мероприятиями при возникновении необходимости.

      Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Председатель собрания      ___________________                  Д.В. Родченков
(подпись)

Секретарь собрания        ______________________                 А.В. Михайлов
(подпись)